令和２年５月 11日

保護者の皆様

西条市立西条北中学校

校長 田口 孝宣

新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業延長に伴う対応について

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染の蔓延を防ぐための措置として、これまで臨時休業の措置が出されて

おりましたが、西条市教育委員会より、臨時休業の措置を５月 24日(日)まで延長し、5月 25日(月)に

学校再開を目指すよう指示が出されました。さらに、中学校におきましては、学校再開までの期間、分

散登校を行うよう指示が出されましたので、本校では以下のように対応いたします。ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校について

 【日程】１年生：５月 12日（火）、13（水）、15（金）、19（火）、21（木）、22（金）

      ２年生：５月 13日（水）、14（木）、15（金）、18（月）、21（木）、22（金）

３年生：５月 12日（火）、14（木）、15（金）、18（月）、19（火）、22（金）

※５月 25日（月）から学校再開の予定です。

 【方法】 １教室当たりの人数をおおむね 20人以下にするため、

各学級、出席番号が奇数の男子、偶数の女子を第１グループ

出席番号が偶数の男子、奇数の女子を第２グループとし、

      ５月 12日（火）～15（金）の週は、

第１グループが８：３０、第２グループが１３：３０までに登校

      ５月 18日（月）～22（金）の週は、

第２グループが８：３０、第１グループが１３：３０までに登校する。

※ マスク、手洗い等、感染症対策についてはこれまで同様に継続し、登校させてください。

※ これまでと同様に検温して、登校させてください。なお、発熱等がある場合は、自宅で

様子を見てください。

     ※ 分散登校中は、全員自転車で登校してもかまいません。

※ 各グループ８：２０～８：３０、１３：２０～１３：３０に登校させてください。

２ 部活動について

  再開時期については未定です。決まり次第ご連絡いたします。

３ 給食について

  再開時期については未定です。決まり次第ご連絡いたします。

引き続き、ご心配、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。

なお、本件につきまして、ご不明な点がございましたら学校までご連絡ください。（TEL56-0170）

【登校日の時間割】

※ ５月 18日(月)以降の予定は、登校日に連絡します。

【午前の流れ】              【午後の流れ】

諸連絡  ８：３０～           諸連絡  １３：３０～

１校時  ８：３５～ ９：２０      １校時  １３：３５～１４：２０

２校時  ９：３０～１０：１５      ２校時  １４：３０～１５：１５

３校時 １０：２５～１１：１０      ３校時  １５：２５～１６：１０

各学級、出席番号が奇数の男子、偶数の女子を第１グループ、

出席番号が偶数の男子、奇数の女子を第２グループとし、

    ５月12日(火)～15(金)の週は、第１グループが８：３０、第２グループが１３：３０までに登校

    ５月 18 日(月)～22(金)の週は、第２グループが８：３０、第１グループが１３：３０までに登校する。

※ 各グループ８：２０～８：３０、１３：２０～１３：３０に登校させてください。

【登校日に持参するもの】

・各教科の準備物（教科書、ノート、ワーク等）

・筆記用具

・あしあと

・身体測定がある学級は夏の体操服（上・下）、メガネ（必要な人）

※ 臨時休業中に出された課題は登校日に説明するので、持ってこなくてかまいません。

１－１ １－２ １－３ １－４ １－５ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

1 国 社 数 理 英 1 身測 国 数 理 数

2 英 国 社 数 理 2 英 身測 国 社 理

3 理 英 国 社 数 3 社 理 身測 国 英

１－１ １－２ １－３ １－４ １－５ ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６

1 数 理 英 国 社 1 国 社 国 理 英 数

2 社 数 理 英 国 2 理 国 社 数 理 英

3 国 社 数 理 英 3 英 数 理 国 社 理

２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

1 社 理 国 英 数 数 1 国 英 理 身測 社

2 数 国 英 社 理 国 2 数 社 英 数 身測

3 国 英 数 理 国 社 3 理 数 社 英 国

１－１ １－２ １－３ １－４ １－５ ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

1 数 国 社 数 理 1 身測 社 理 数 国 英 1 国 社 理 数 英

2 社 理 国 英 数 2 数 身測 社 英 英 理 2 英 国 社 理 数

3 理 数 英 国 社 3 理 英 身測 社 数 国 3 数 英 国 社 理

１年登校日 ２年登校日 ３年登校日

12 火 ① ①

日 曜

13 水 ② ①

14 木 ② ②

15 金 ③ ③ ③